cÂUARA MuNrcrPAL DE

PORTALEGRE
Pálacio Ver. Maria de Fátima Lucena

PORTARIA N" 028/2024

Dispõe acerca da Nomeação de Servidor da
Câmara Municipal de Portalegre/RN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLTNICIPAL DE PORTALEGRE, ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 30, inciso XIX,
do Regimento Interno da Câmara Municipal de Portalegre-RN.

RESOLVE

Art.lo. Nomear FRANCISCO DMNO PEREIRA JUNIOR, portador do CPFÀ,ÍF no.

123.xxx.xxx-98, para exercer o cargo em comissão de Assessor de Comunicação da Câmara
Municipal de Portalegre/RN.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

PortalegreiRN, l6 de outubro de2024.

,y[Cfr((-r-O J*; P a.-âr^*
MÁRCIO JOSE PERETRA DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal

CNPJ : I 2.993.56110001 -51
nua aNrônto DE FRE tAS No 34 cE JrRo cEp:s9.B1o-ou) - qoRTALEGRE/RN

FONE|FAX 81. 3377.21 66 ÉMAIL: CMPoRTALÊGRE@,G*IAíLCoM

DlÁRlo oFtctAL
olr clf,Àll3 lruÍ{rcrrlrt Do §Íloo oo ilo 6t ilot oo taotÍt

& OIARIOOf
'CIÂL.EECÂMRN.COM.BR

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 17 DE OUTUBRO DÉ2024 - ANO: Vl - EDIçAO Ne: 2011

CIUARA MUxICIPÀL DE

PORTALEGRE
Pálacio Ver. Maria de Fátima Lucena

PORT^Rt,\ l§', 028/202.t

Dispôe acerca da Nomeação de Servidor da

Câmara Municipal de PortalcgrciRN.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTALEGRE. ESTADO DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuiçôes legais e nos termos do an. 30, inciso XlX.
do Regimento lntemo da Câmara Municipal de Portalcgre-RN.

RE,SOT,VE

An.l". Nomear FRANCISCO DIVINO PERETRÂ JUNIOR, portador do CPF/MF' n".

l23.xxx.xxx-98. para excrcer o cargo cm comis.sào de Assesrcr de Comunicaçào da Cârnara

Municipal dc Portalegrc/RN.

Art,2" - Esta Portaria cntrani cm vigor na data dc sua publiuçfu.

Rcgistrc-sc, Publ ique-sc c Cumpra-se.

PortalcgreiRN. I ó de outubro de 2024.

MÂRCIo JoSÉ PEREIRA DE OLIVEIRA
Prcsidente da Cânrara Municipal

CNPJ : t 2.997. Sgtwt«)1 -5 1

RUÁ ÁrlrôMo DE FR€rrâs ,y" 3a cE yrRo cEp:sg.atr»tx» . poRrArÉGRg/R ,
FONETFAX 81. 3377 -21 66 ÉlrArL : CTFORTALEGRE(}GI,,'áJ,L.COil Márcio ,osé

Publl(.do por:
de Oliveira
84511325

FECAM F€deràçáo das Câmaras t{un(ipais do RN - Rua da sôudade. 1877 - Lag}à Novà - NatallRN -Íel.: (84} 3211-0845

7

cÂuaRr MUNtcrpAL DE poRTALEcRE - PORTARIA